
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
20.01.2023 

 
                                                     № 41 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 
«Город Ахтубинск» от 29.06.2022 № 708    
«Об утверждении Положения о комиссии по 
принятию решения о внесении изменений в 
существенные условия контракта и создании 
комиссии по принятию решения о внесении 
изменений в существенные условия 
контракта» (в редакции от 19.07.2022 № 789) 
 

 

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 04.11.2022 № 420-ФЗ         
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о 
приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В абзаце первом пункта 2.1 раздела 2 постановления администрации 
муниципального образования «Город Ахтубинск» от 29.06.2022 № 708 «Об утверждении 
Положения о комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные 
условия контракта и создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в 
существенные условия контракта» слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 
января 2024 года». 

2. В пункте 5.1. раздела 5 постановления администрации муниципального 
образования «Город Ахтубинск» от 29.06.2022 № 708 «Об утверждении Положения о 
комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные условия контракта 
и создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в существенные 
условия контракта» слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 
года». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Город Ахтубинск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава муниципального образования                                                        Д.М. Шубин 
 
 


